



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MVP HOLDING 2007 APS
KONTORET, LILLE TORV 6 2. SAL, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2022

Ole Bjørvig Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MVP Holding 2007 ApS Kontoret, Lille Torv 6 2. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 49 88 95 Stiftet: 11. april 2007 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bjørvig Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et tilfredsstillende overskud på 39,1 mio kr. (23,2 mio. kr. i 2020), og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 232,3 mio (193,5 mio kr. i 2020). En stigning på 38,8 mio kr..

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	43.459.111	28.396.656
Eksterne omkostninger.....		-560.265	-522.029
BRUTTORESULTAT.....		42.898.846	27.874.627
Personaleomkostninger.....	2	-2.048.929	-1.885.006
Af- og nedskrivninger.....		-61.250	-61.250
DRIFTSRESULTAT.....		40.788.667	25.928.371
Finansielle indtægter.....	3	1.381.674	1.319.168
Finansielle omkostninger.....	4	-3.965.756	-5.448.722
RESULTAT FØR SKAT.....		38.204.585	21.798.817
Skat af årets resultat.....	5	941.554	1.380.194
ÅRETS RESULTAT.....		39.146.139	23.179.011
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		43.459.111	28.396.656
Overført resultat.....		-5.312.972	-6.217.645
I ALT.....		39.146.139	23.179.011

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		100.257	161.507
Materielle anlægsaktiver.....	6	100.257	161.507
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		226.774.593	123.268.365
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		11.541.446	58.958.081
Andre værdipapirer.....		5.000	5.000
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		1.669.541	1.668.893
Andre tilgodehavender.....		10.500	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	240.001.080	183.900.339
ANLÆGSAKTIVER.....		240.101.337	184.061.846
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		42.457.398	42.182.644
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		10.315.662	8.331.021
Udskudt skatteaktiv.....		1.418.233	1.511.971
Andre tilgodehavender.....		8.710.984	4.466.538
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	7.267
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.809.795	292.986
Periodeafgrænsningsposter.....		1.796	21.546
Tilgodehavender.....		67.713.868	56.813.973
Andre værdipapirer.....	8	0	368.719
Værdipapirer.....		0	368.719
Likvider.....		139.915	523.260
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		67.853.783	57.705.952
AKTIVER.....		307.955.120	241.767.798

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		145.577	145.577
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		62.268.772	22.519.250
Overført overskud.....		168.936.056	169.842.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		232.350.405	193.507.050
Feriefond.....		0	69.200
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	0	69.200
Gæld til pengeinstitutter.....		2.345	16.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.388	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		33.053.627	26.019.270
Selskabsskat.....		2.559.480	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.249.020	101.252
Anden gæld.....		38.720.855	22.054.814
Kortfristede gældsforpligtelser.....		75.604.715	48.191.548
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		75.604.715	48.260.748
PASSIVER.....		307.955.120	241.767.798
 Eventualposter mv.	 10		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	145.577	22.519.250	169.842.222	1.000.000	193.507.049
Forslag til resultatdisponering.....		43.459.111	-5.312.972	1.000.000	39.146.139
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		697.217			697.217
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-4.406.806	4.406.806		0
Egenkapital 31. december 2021.....	145.577	62.268.772	168.936.056	1.000.000	232.350.405

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	42.510.280	2.998.485	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	948.831	25.398.171	
	43.459.111	28.396.656	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	1.890.596	1.823.188	
Andre omkostninger til social sikring.....	158.333	61.818	
	2.048.929	1.885.006	
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	950.491	820.226	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	431.183	498.942	
	1.381.674	1.319.168	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.893.564	827.522	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.072.192	4.621.200	
	3.965.756	5.448.722	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.001.295	-191.734	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-33.997	2	
Regulering af udskudt skat.....	93.738	-1.188.462	
	-941.554	-1.380.194	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		317.250	
Kostpris 31. december 2021.....		317.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		155.743	
Årets afskrivninger		61.250	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		216.993	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		100.257	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)				6
Finansielle anlægsaktiver				7
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	105.814.656	53.892.540	5.000	
Overførsel.....	39.522.007	-39.522.007	0	
Tilgang.....	8.000.000	8.340.767	0	
Kostpris 31. december 2021.....	153.336.663	22.711.300	5.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	17.503.995	10.279.531	0	
Overførsel.....	12.917.990	-12.917.990	0	
Udloddet resultat	-82.500	-4.325.000	0	
Årets værdireguleringer	42.189.872	1.381.976	0	
Egenkapitalbevægelser.....	638.452	58.765	0	
Andre reguleringer.....	370.695	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2021	73.538.504	-5.522.718	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	50.287	5.213.990	0	
Afskrivninger på goodwill.....	50.287	433.146	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021	100.574	5.647.136	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	226.774.593	11.541.446	5.000	
		Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.635.855	0	
Tilgang.....		33.686	10.500	
Kostpris 31. december 2021.....		1.669.541	10.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.669.541	10.500	
Andre værdipapirer				8
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
			Danske aktier	
Dagsværdi 31. december 2021.....			0	

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser					Note
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	9
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriefond	0	0	0	69.200	
	0	0	0	69.200	
 Eventualposter mv.					 10
Eventualforpligtelser					
Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkationist med tkr. 15.000 overfor Ejendomsselskabet Hou 2016 ApS mellemværende med pengeinstitut.					
Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkationist med tkr. 3.000 overfor Nymarksparken ApS mellemværende med pengeinstitut.					
Støtte- og henstandserklæring:					
Selskabet har overfor associeret selskaber afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, at stille likviditet til rådighed for derved at sikre selskabernes fortsatte drift. Disse erklæringer er gældende til 31. marts 2023.					
Selskabet har til fordel for associerede selskabers kreditorer afgivet en henstandserklæring vedrørende tilgodehavendet ved selskaberne. Denne erklæring er gældende til 31. marts 2023. Tilgodehavende ved selskaberne udgør 7.611 tkr. pr. balancedagen.					
Støtte- og henstandserklæring:					
Selskabet har overfor tilknyttet selskaber afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, at stille likviditet til rådighed for derved at sikre selskabernes fortsatte drift. Disse erklæringer er gældende til 31. marts 2023.					
Selskabet har til fordel for tilknyttede selskabers kreditorer afgivet en henstandserklæring vedrørende tilgodehavenderne i selskaberne. Denne erklæring er gældende til 31. marts 2023. Tilgodehavende ved selskaberne udgør 3.802 tkr. pr. balancedagen.					
Støtte- og henstandserklæring:					
Selskabet har overfor andre tilgodehavender afgivet en erklæring hvori selskabet erklærer, ikke at ville opkræve mellemværende før der er likviditet til dette i selskabet. Beløbet udgør 3.712 tkr. pr. balancedagen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.559 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 11
Til sikkerhed for Nymarksparken ApS mellemværende med pengeinstitut er pantsat nom. tkr. 35 anparter i Nymarksparken ApS med bogført værdi tkr. 1.158					
